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Vísað er til bréfs allsheijamefndar Alþingis frá 7. febrúar sl. þar sem íslandsdeild 
Amnesty Intemational er sent til umsagnar frumvarp til almennra hegningalaga o.fl.,
39. mál, mansal, fómarlambavemd.

íslandsdeild AI fagnar því að á vettvangi Alþingis fari fram umræða um mansal og 
nauðungarvinnu og leiðir til að stemma stigu við þeim alvarlegu og útbreiddu 
mannréttindabrotum. Þar sem skammur frestur er veittur til umsagnar um frumvarpið í 
ofangreindu bréfi hefur íslandsdeildin ekki getað tekið það til ítarlegrar skoðunar. 
íslandsdeildin vill þó taka fram að AI telur mansal og nauðungarvinnu fela í sér alvarleg 
brot gegn mannréttindum kvenna, karla og bama. AI leggur þess vegna mikla áherslu á 
að íslensk stjómvöld fullgildi svo skjótt sem verða má alla þá alþjóðlegu samninga sem 
eru til þess fallnir að vinna gegn þessum alvarlegu brotum. Þá telur AI að á íslenskum 
stjómvöldum hvíli sú skylda, að tryggja að í íslenskri löggjöf séu á hverjum tíma 
fullnægjandi reglur og úrræði sem miða sérstaklega að því koma í veg fyrir umrædd brot, 
sækja þá til saka sem bera ábyrgð á þeim, og vemda réttindi þeirra sem brotið er á. 
Reglur og úrræði sem sett eru í lög í þessu skyni þurfa að sjálfsögðu að uppfylla þær 
kröfur sem gerðar eru í alþjóðlegum samningum á þessu sviði, s.s. í samningi 
Evrópuráðsins um aðgerðir gegn mansali og samningi S.Þ. um aðgerðir til að spoma við 
skipulagðri, fjölþjóðlegri glæpastarfsemi og viðauka við þann samning.
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Samtök, scm berjast fyrir vemdun mannréttinda. Amnesty Intemational hefur ráðgefandi stöðu innan S.Þ. og Evrópuráðsins. Friðarverðlaun Nóbels veitt 
Amnesty Intemational árið 1977.
A movement to fight persecution and protect Human Rights. Amnesty Intemational has consultative status with the United Nations (ECOSOC) and 
tlie Council of Europe. AI was awarded the Nobel Peace Price 1977.
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